民事判决书第二项，并改判大明宫遗址公园公司无需向陕西交通运输实业有限公司支付任何赔偿费用 ；②依法改判并支持

大明宫管理公司全部反诉请求 ；③依法判决本案一审案件受理费、二审案件受理费由陕西交通运输实业有限公司承担。西

安市中级人民法院于2021年8月20日开庭审理此案。

2021年11月29日陕西省西安市中级人民法院民事判决书（[2021]陕01民终13287号）判决如下 ：①维持西安市莲湖

区人民法院[2020]陕0104民初1653号民事判决第一、二、四项 ；②撤销西安市莲湖区人民法院[2020]陕0104民初1653
号民事判决第三项 ；③本判决生效后十日内，大明宫遗址公园公司向陕西交通运输实业有限公司支付房租、设计咨询费、

微信公众号建设费、员工工资合计35万元 ；④驳回陕西交通运输实业有限公司其余诉讼请求。案件受理费由陕西交通运输

实业有限公司承担11.44万元，大明宫遗址公园公司承担1.35万元，该案现已审理终结，对公司报告期利润总额影响为减

少约38.63万元。

100、公司下属大明宫遗址公园公司于2014年3月14日与西安市大明宫遗址区经纬圣境工艺品店（以下简称 ：经纬圣

境）签订了《房屋租赁合同》约定租期3年，每三年重新签订一次合同。因大明宫提升改造需关闭遗址博物馆，2020年10
月8日大明宫遗址公园公司向经纬圣境送达《撤场通知》，通知经纬圣境于2020年11月20日完成撤场工作。接到《撤场通

知》后，经纬圣境与大明宫遗址公园公司就赔偿事项未能达成一致，经纬圣境向西安市新城区人民法院起诉大明宫遗址公

园公司。2021年5月8日，西安市新城区人民法院民事判决书（[2021]陕0102民初5453号）判决 ：西安大明宫遗址公园

公司于判决生效之日起十日内向经纬圣境支付违约金9,075元、退还押金5万元 ；②大明宫遗址公园公司于判决生效之日

起十日内赔偿经纬圣境装修损失41.37万元、可得利益损失38万元、解除劳动合同损失9.8万元、搬迁费3.66万元。案件

受理费由经纬圣境承担17,586元，大明宫遗址公园公司承担4,662元。该案现已审理终结，对公司报告期利润总额影响为

减少约94.2万元。

101、公司受托管理景区从未因违反或涉嫌违反文物保护法律法规、《国务院关于进一步做好旅游等开发建设活动中文

物保护工作的意见》（国发[2012]63号）的相关规定被文物行政部门进行过行政处罚或调查。

102、报告期内，公司无查封、冻结资产的情况。

103、报告期内，公司无逾期贷款。

大唐芙蓉园

2021
年 度 报 告

7776

一、 股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、 股份变动情况表
单位 ：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 1,921,200 0.89 39,648,175 0 0 0 39,648,175 41,569,375 16.30

1、国家持股

2、国有法人持股 1,733,102 0 0 0 1,733,102 1,733,102 0.68

3、其他内资持股 1,921,200 0.89 37,915,073 0 0 0 37,915,073 39,836,273 15.62

其中 ：境内非国有法人持股 1,749,600 0.81 15,771,229 0 0 0 15,771,229 17,520,829 6.87

   境内自然人持股 171,600 0.08 22,143,844 0 0 0 22,143,844 22,315,444 8.75

4、外资持股

其中 ：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 213,490,410 99.11 0 0 0 0 0 213,490,410 83.70

1、人民币普通股 213,490,410 99.11 0 0 0 0 0 213,490,410 83.70

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 215,411,610 100.00 39,648,175 0 0 0 39,648,175 255,059,785 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证监会《关于核准西安曲江文化旅游股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕2695号）核

准，报告期内，公司非公开发行人民币普通股A股股票39,648,175股。2021年10月21日，公司在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理完毕非公开发行新增股份的登记托管手续，新增有限售条件流通股39,648,175股，公司总股本由

215,411,610股增加至255,059,785股。相关公告详见2021年10月23日《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券

日报》及上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司完成非公开发行股票，新增有限售条件流通股39,648,175股，公司总股本由215,411,610股增加至

255,059,785股，对公司每股收益和归属于公司普通股股东的每股净资产具有一定的摊薄影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

第七节 股份变动及股东情况

西安曲江文化旅游股份有限公司·2021年年度报告

2021
年 度 报 告

7978

（二）限售股份变动情况
√适用  □不适用